Совет депутатов

Сельского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30 июня 2016 года                                                                                         № 148

О выделении денежных средств

на разработку проекта организации

дорожного движения на территории

Сельского сельского поселения

На основании  Представления  Чусовской городской прокуратуры от

11.04.2016 года № 2-15-16  « Об устранении нарушений законодательства о

дорожной деятельности», в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом  от

10.12.1995 года № 196-ФЗ « О безопасности дорожного движения», с

Уставом муниципального образования Сельсого сельского поселения

Чусовского района Пермского края», в целях обеспечения безопасности

дорожного движения на территории Сельского сельского поселения Совет

депутатов Сельского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Денежные средства на разработку проекта организации дорожного

движения на территории Сельского сельского поселения в сумме 1160000,00

тысяч рублей (согласно коммерческим предложениям) в виду отсутствия

денежных средств в  бюджете поселения не выделять.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения его

в библиотеках с.Села и д. Вереино и на сайте Чусовского муниципального

района, на странице Сельского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                            Н. Н. Пермяков